
ZOGANKIN V3 / ナノアミノ

本体

￥8,800→￥7,920

ナノアミノ UVミルクプロテクターセラム

（無香料） ￥3,190→￥2,871

器具類・1秒タオル

ALL
10％OFF

LeR Group
Original shampoo

□ダメージケア □エイジングケア □シャイニングケア

肌と髪に良く、ノーベル科学受賞の「フラーレン」配合（ビタミンCの170倍の抗酸化作用）
悪玉活性酸素を水に変える「水素カプセル」配合と高級シャンプーと同等の成分を

たっぷり配合したシャンプー、トリートメントです。

シャンプー ￥6,600

トリートメント 450SET →￥4,620

レフィル

￥7,700→￥6,930

_ _ _ _ _ _ _ _ _

要予約

ケア用品キャンペーン 下記の対象商品より
お好きな商品をお選びください。

1点 → 各10％OFF

  2点以上 → 各15％OFF

お好きな対象商品をお買い上げ頂きますと、
「ご予約限定」で、お得な割引がございます。

対象商品

ヴィキア ローション
ヴィキアエマルジョン
ヴィキアクリーム
クレンジング
洗顔ウォッシュ
スパークリングフォークリーミー
スパークリングローション
タイムコネクトエッセンス

ジェルスーパーハード
WAXスーパーハード
WAXまとまり＆ハード
WAXボリューム＆ハード
スーパーハードスプレー

化粧水 ￥1,100
乳液 ￥1,100
トータルケアクリーム ￥1,650

￥7,150
￥7,150
￥12,100
￥4,180
￥4,950
￥3,520
￥3,850
￥16,500

N.ジェルグリース
N.ジェルバーム
N.SHEAクリーム
N.セラム
N.オイル
N.バーム
ジオ黒WAX
ジオ白WAX
ジオpower OIL
スモーキードライ
トリエスプレー
ホールドフィットスプレー
インフェノムミスト
さんざし
リセットミスト

￥1,650
￥1,980 
￥1,980
￥1,980
￥3,740
￥2,200
￥1,980
￥1,980
￥1,980
￥1,760
￥1,760
￥1,760
￥1,980
￥3,240
￥2,420

※その他Aujuaなども単品購入可能です。

Official WEB Instagram

UVカット×高スキンケアで肌を守る、肌が潤う。
紫外線から肌を守るだけじゃない！！
「こだわり抜いた美容成分」配合。

￥12,980

→￥11,682

造顔筋メソッドで
柔軟で健やかな頭皮へ

頭筋ケア×頭皮洗浄

頭皮だけでなく、ボディへの
EMSトレーニングにもGOOD!

エステサロンでも人気なフォト
フェイシャルRED LEDを搭載！

全身エステケアができちゃいます！

頭皮の健康を維持し、表情筋ケア
にもつながります！

■エイジングケア成分
■光老化ケア

■保湿ケア
■ポリューションケア

SPF50+
PA+++
UV耐水性★★

V3
エキサイティング
ファンデーション

_ _ _ _ _ _ _ _ _

レフィル

￥8,250→￥7,425
レフィル

￥8,250→￥7,425

本体

￥9,350→￥8,415

本体

￥9,350→￥8,415

V3
ブリリアント
ファンデーション

V3
シャイニング
ファンデーション

スキンケア アイテム ≪クオレ≫

ルシードスタイリング ルシードスキンケア

スタイリング
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